



Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 **DIČ:** CZ61860476
Banka:
Číslo účtu:
S. symb.:
IBAN:
S.W.I.F.T.:

Fakturační adresa:
 Útvar koncepce a rozvoje města Plzně,
 příspěvková organizace
 Škroupova 5
 30584 Plzeň

Název obj.:**Banka:****Číslo účtu:****Odběratel:**

Útvar koncepce a rozvoje města Plzně,
 příspěvková organizace
 Škroupova 5
 30584 Plzeň

IČ: 00227277**DIČ:**
CZ00227277**Č. smlouvy:** C089500507

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej – Stravenka	560 000,00 Kč	1	560 000,00 Kč	0 %	560 000,00 Kč
Poplatek za službu – Stravenka	2.00 %	560000	11 200,00 Kč	21 %	13 552,00 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
Celkem k úhradě					574 157,00 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0 %	560 000,00 Kč	0,00 Kč	560 000,00 Kč
Sazba 21 %	11 700,00 Kč	2 457,00 Kč	14 157,00 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	140.00	4000	560 000,00 Kč
Celkem za produkty		4000 ks	560 000,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Bezpečnostní agentura	500,00 Kč	1	500,00 Kč
Poplatek za službu – Stravenka	2.00 %	1	11 200,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			11 700,00 Kč
DPH 21 %			2 457,00 Kč
Celkem za služby		2 ks	14 157,00 Kč
Celkem			574 157,00 Kč

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 – Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.: Organizační složka: PLZ Plzeň Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0829002992	Fakturační adresa: Útvar koncepce a rozvoje města Plzně, příspěvková organizace Škroupova 5 305 84 Plzeň Název obj.: Banka: Číslo účtu: S. symbol: Odběratel: Útvar koncepce a rozvoje města Plzně, příspěvková organizace Škroupova 5 30584 Plzeň IČ: 00227277 DIČ: 00227277 Č. smlouvy: C089500507
--	---

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko, Škroupova 5, 30584 Plzeň					
Produkt prodej – Stravenka	560 000,00 Kč	1	560 000,00 Kč	0 %	560 000,00 Kč
Poplatek za službu – Stravenka	2.00 %	560 000	11 200,00 Kč	21 %	13 552,00 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
Celkem					574 157,00 Kč